10 = Getriebe



R 25 10 = Getriebe Tafel 3




R25 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. T":j' Teil-Bezeichnung Stock
Getriebegehduse:
1006110 1 Filzringkapsel for Hauptwelle 1
1006134 2 Filzring fur Hauptwelle 1
1006122 3 Dichtung fiir Gehéuse ]
1006138 - Anschlagbolzen . . . 1
1006 142 - Bolzen fir Kurvenschaltscheibe . 1
1006146 | 4 Simmerring . . 1
1006 132 5 Abdichtring (Kickstarter) 1
1006120 6 Abdichtring (Fuf3schaltung) 1
1006 150 7 Dichtring fior Schaltwelle 1
1012100 - Stift 2
99 31043 - Scheibe 6,4 cad. 7
9903214 - Stiftschraube M 6 x 25 cad. (E) 7
99 22 053 - Sechskantmutter M 6 cad. . 7
9963310 - Dichtring C 18 x 22 . 2
9919 245 8 Verschluf3ischraube AM 18 x 1,5 cad. . 2
1012004 9 Getriebegehdusedecke! mit Achse fur Zwischenrad . 1
10 06 002 10 Getriebegehduse mit Deckel (gemeinsam bearbeitet) 1
Antriebs- und Nebenwelle:
1020104 n Kugelkdfig mit Kugeln 1
1020176 12 Gummiring bis Maschine 231 239 1
1020 008 13 Antriebswelle 1
1020120 14 Antriebsrad . 1
1020128 15 Scheibe fir Anmebswelle b|s Muschme 227980 1
1020108 16 Bichse fir Antriebswelle 1
1020144 17 Druckstick for Sto3démpfer 1
1020148 18 Sicherungsring fir Antriebswelle 1
1020152 19 Druckfeder fir Sto3dé@mpfer 1
1020106 20 Druckstick bis Maschine 231239 1
1020157 21 Scheibe fir Antriebswelle . 1
1020160 22 Mitnehmer fir Kickstarter . . 1
1020132 23 Filzring fur Druckstange bis Moschlne 227980 . 1
1040108 24 Stirnrad fir Nebenwelle 1
1020 164 - Anlaufscheibe 1
1030116 - Paflscheibe (nach Bedorf) 1
1020124 25 Bigel 1




R 25 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. \ ‘L"f‘ \\ Teil-Bezeichnung Stock
1080104 26 Kupplungshebel . . . . . 1
1080108 - Unterlegscheibe (Dicke nach Bedarf) . 1
1080113 27 Nachstellschraube 1
1080122 28 Druckfeder for Kupplungshebe| 1
1080126 29 Gelenkbolzen fir Bugel 1
1080130 30 Gelenkbolzen fur Kupplungshebel 1
1080134 3 Druckscheibe . . 1
9945055 | — | Splint15x10 2
9982 410 32 Schriglager 3203 1
99 81 214 33 Rillenlager 6203 C 3 1
1020136 - Scheibe fur Buchse 1
1020108 - Dichtring 1
99 81219 34 Rillenlager 6204 C 3 2
99 81 408 35 Rillenlager 6302 C 3 1
99 81 416 36 Rillenlager 6303 C 3 1
99 51 480 - Scheibenfeder 5 x 65 . ]
10 40 000 37 Nebenwelle 1
1020166 38 Druckstange 1
1030 148 - Stirnrad 3. Gang - 1
| Neue Druckstangenanordnung:
1020128 | — | Scheibe ab Maschine 227981 . 1
1020108 \ Dichtring ab Maschine 231240 . 1
1020106 Druckstick ab Maschine 231240 . 1
1020166 - Druckstange ab Maschine 227981 . 1
1020132 - | Filzring ab Maschine 227981 . . 1
1020110 | - o Endstick ab Maschine 227981 . S
99 86 250 - Kugel 5 mm @ 11l ab Maschine 227981 . 1
. For Maschinen friherer Fertigung nur zusammen !
\ austauschbar. l
| Hauptwelle: \
1030120 \ 39 | Rundmutter . 1
1030124 | 40 “ Sechskantschraube 1
1030128 \ A4 ':\ Bichse . 1
1030132 \ 42 | Stirnrad for 1. Gong 1
1030136 \\ 43 ‘\ Buchse fur 1. Gangrad 1
\

R 25

10 = Getriebe

Bestell-Nr. | Bi'd- —
Mo Teil-Bezeichnung St0ck
1030144 44 Stirnrad fir 2. Gan
":g 30140 45 Schiebeklaue ° :
o 333 :]5: :;S StoBddmpferflansch .
hoadls . g;l:uf;c:eib: for 1. Gangrad :

rad fir 4. Gang
:gi :gg ;Z :ich(?rungsring for Hauptwelle ]
o > cheibe fir 4. Gang ;
oty Anlaufscheibe 1
e gg :uchse fir Stirnrad 4. Gang |
chraubenrad ]
;240 104 | 54 | Anlaufscheibe ,
993321;;(5) - Z.ahnscheibe J 145 ;
i - Sicherungsring 16 x 1 ]
T ey 5—5 Scheibenfeder 4 x 6,5 . 1
Hauptwelle mit Biichse fir 2. und 3. Gongrod . ;I
Kickstarter:
:gi : gl :; Kickstartersegment
oo . iof.mrod fur Kickstarter ]
oo > K\-Nll(schenrad fur Kickstarter |
o2 - ch starterfeder . ]
bl .ruckfeder . ]
oo :; Kickstarterhebel . |
oot os Keilschraube 1
oo : Scheibe 8,4 cad. fir Keulschraube ]
abie - :lchheiungsrlng 15x1 . ]
echskantmutter M 8 cad. fir Kellschrcube | :
Schaltung:

:g: :g: 63 Keilschraube j

ot :g Sperrklinke . . . ’ ]

bovb - ls)ruckfeder fir Sperrkllnke ' ! ]

1066138 67 Ack:‘si::bnedf;r' ShChalffwe”e ‘ f :

sbichse f0 .

:gz ::z i Soands r Schaltwelle . . }‘ 1

bt ;9 Stahlfederring 2

0 Rickholfeder ]
1

F-
(5]




R25

10 = Getriebe

Bestell-Nr. \""d \

Teil-Bezeichnung

1066154 | 7
1066158 | 72
1066162 | 73
1066165 | 74
1066110 | 75
1066114 | 76
1066118 | 78
1066107 | 79

1066122
1066178
99 45105
9931034
99 31 046
99 31 065
99 34 060
9934120
9922036

9922059 |
1066195 | 83
1066199 | 84
1066190 \ 85
1066182 | -
1066085 | -

Ausgleichscheibe (Starke nach Bedarf)
Anschlogschrcube

Buchse for Schaltgabel

Schaltgobel . - -

Schaltwelle for chdschohung

Ausg|e|chsche|be fur Schaltwelle (Dicke nach Bedarf)

Handschalthebel .
FuBschalthebel
Keilschraube
Gummiraste

Splint 2x 18 .

Scheibe 5,3 atr. .
Scheibe 6,4 atr. for Keulschroube
Scheibe 8,4 .
Sicherungsring 12 x 1.
Sicherungsring 18 x 1,2
Sechskantmutter M 5 atr.

Sechskantmutter M 6 atr. for Keilschraube

Zahnsegment mit Raste
Kurvenscheibe mit Zahnrad
Ankerhebel vollsténdig
lnnensechskontschroube
Einsatzbichse




